[image: image1.wmf]КРАСНАПОЛЬСКІ  РАЁННЫ                                                    КРАСНОПОЛЬСКИЙ  РАЙОНЫЙ
             САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

                                      СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЯНОЎСКI    СЕЛЬСКI                                                                     ЯНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ                                                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

         РАШЭННЕ

                                    РЕШЕНИЕ

22 июня 2021 г. № 20-1
     аг. Яноўка

                               аг. Яновка

О направлении средств

бюджета сельсовета

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь и пункта 3 статьи 13 и статьи 17 Закона Республики Беларусь «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Яновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           Направить оставшиеся средства бюджета сельсовета, образовавшиеся на 1 января 2021 в сумме 2 740,25 белорусских рублей в районный  бюджет в виде иных межбюджетных трансфертов для финансирования отрасли «Здравоохранения».

Председатель
Яновского сельского

Совета депутатов                                                                   Н.Л.Лагутина